
UCHWAŁA NR XXI/172/2020 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/87/2019 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 maja  2019 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół 
na terenie gminy Tuczępy, za wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia edukacyjne, artystyczne 

i sportowe” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami/  Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmienia się „Regulamin przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół 
na terenie gminy Tuczępy, za wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia edukacyjne, artystyczne 
i sportowe” stanowiący załącznik do uchwały Nr X/87/2019 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 maja 2019 r. 
następująco: 

w § 3 ust. 1 „Prawo do ubiegania się o stypendium za wysokie wyniki w nauce przysługuje Uczniom, którzy 
w roku szkolnym uzyskali wzorową ocenę z zachowania oraz bez ocen poniżej dobrej, średnią co najmniej: 

uczniowie klasy IV– 5,7 ; 

uczniowie klas V-VI– 5,6 ; 

uczniowie klas VII-VIII– 5,5 

w § 3 ust. 3 „Stypendium za osiągnięcia artystyczne lub sportowe może otrzymać uczeń, który 
indywidualnie zajął I, II, lub III miejsce w konkursach, przeglądach lub festiwalach na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim pod warunkiem, że był reprezentantem swojej szkoły, został wytypowany do udziału przez 
szkołę oraz uzyskał na koniec roku szkolnego średnią ocen powyżej 4,0 za wyjątkiem konkursów sportowych 
w których udział biorą drużyny składające się z kilku uczniów, wówczas stypendium jest przyznawane dla 
każdego ucznia biorącego udział w drużynowej rywalizacji.” 

§ 2.  

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

Id: A9021CF6-FF8B-4C1A-906D-3F74843E1904. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały jest podyktowana uściśleniem regulaminu przyznawania uczniom stypendiów za wyniki
w nauce lub sukcesy edukacyjne, artystyczne lub sportowe.

Id: A9021CF6-FF8B-4C1A-906D-3F74843E1904. Podpisany Strona 1


		2020-04-30T10:30:28+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




